
 
Uchwała Nr 384/XXXVIII/2020  

Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a i art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, ze zm.) oraz art. 10b ust. 6 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 426, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§  1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia przez  Powiat Ostrołęcki 
Miastu Ostrołęka zadania publicznego w postaci prowadzenia rehabilitacji mieszkańców tego 
powiatu w warsztacie terapii zajęciowej.  

 

§  2. 

Porozumienie określa w szczególności sprawy finansowania uczestnictwa mieszkańców 
Powiatu Ostrołęckiego w warsztacie terapii zajęciowej w części nieobjętej dofinansowaniem 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
 

. 

§  3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§  4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2021 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

 


